


Edição 1.380 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETO 101 DE ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES - DEZEMBRO DE 2023. . . . . . . .

AVISO
AVISO DE EDITAL PE013/2024 - ÔNIBUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RKY8HQNU-HSS65ZP1-ROTPGNY1-HYX75NR8
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.380 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 3

DECRETO 101 DE ABERTURADE CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES - DEZEMBRODE 2023.

Certificação Digital: RKY8HQNU-HSS65ZP1-ROTPGNY1-HYX75NR8
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.380 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: RKY8HQNU-HSS65ZP1-ROTPGNY1-HYX75NR8
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Edição 1.380 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: RKY8HQNU-HSS65ZP1-ROTPGNY1-HYX75NR8
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



Aviso de Abertura

Pregão  Eletrônico  Nº  013/2024.  OBJETO:  Aquisição  de  material  permanente,  01  (um)

ônibus, para atender as demandas e possibilitar a execução de aividades administraivas

indispensáveis  para  a  consecução  de  serviços  públicos  do  Município  de  Itaberaba-

BA:Abertura dia 02 de Abril  de 2024.  HORARIO: 09:00hs.  LOCAL:  Pregão Eletrônico,

(portaldecompraspublicas.com.br) ,Itaberaba de 12 de Março de 2024. Marcos Vinicius

Oliveira Gomes – Agente de Contratação.

Edição 1.380 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 6

AVISO DE EDITAL PE013/2024 - ÔNIBUS

Certificação Digital: RKY8HQNU-HSS65ZP1-ROTPGNY1-HYX75NR8
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/


	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO 101 DE ABERTURA DE CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES - DEZEMBRO DE 2023.

	AVISO
	AVISO DE EDITAL PE013/2024 - ÔNIBUS


		2024-03-12T10:07:15-0300




